<sup>28</sup> Zie ← BP 1176 f 175r 01 do 28-03-1381, overdracht van de helft van deze onderpanden.

(dg: Primus servabit alium indempnem. Testes datum supra).

BP 1177 f 010v 04 do 04-12-1382.

Johannes van Berlikem beloofde aan Theodericus Bathen soen 11 oude schilden met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1382) te betalen.

Johannes de Berlikem promisit (dg: pro) Theoderico Bathen soen XI aude scilde ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 010v 05 vr 06-12-1382.

Theodericus van Hijntham beloofde aan Franco Nollekens 45 oude schilden op zondag Letare-Jerusalem aanstaande (zo 01-03-1383) te betalen.

Theodericus de Hijntham promisit Franconi Nollekens quadraginta quinque aude scilde seu valorem ad letare Jherusalem proxime futurum persolvendos. Testes Bruheze et Jordanus datum in festo Nijcholai.

BP 1177 f 010v 06 di 09-12-1382.

Johannes zvw Arnoldus gnd Palke verkocht aan Arnoldus gnd van den Heijnxthovel (1) 1½ bunder beemd in 12 bunder beemd in Uden, ter plaatse gnd in die Heinxtheuvelse Wedehage, naast kv Henricus van Merlaer, (2) een stuk beemd in Uden, ter plaatse gnd in die Dickelaarse Vluede, tussen Theodericus Rommels enerzijds en Gerardus Aelbrechts soen anderzijds.

Johannes filius quondam Arnoldi dicti Palke (dg: hereditarie vendidit Arnoldo dicto de #van den# Heijnxsthoewel de Uden hereditarium censum) unum et dimidium bonarium prati (dg: sitos in parochia de Uden in loco dicto ad se spectan) in XII bonariis prati sitis in parochia de Uden in loco dicto in die Heijnxthovellssche Wedehage #contigue# iuxta hereditatem liberorum Henrici de Merlaer (dg: ex uno et inter ut dicebat) atque peciam prati sitam in dicta parochia in loco dicto in die Dickelaerssche Vluede inter hereditatem Theoderici Rommels ex uno et inter hereditatem Gerardi Aelbrechts soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo dicto van den Heijnxthovel promittens warandiam et obligationem deponere (dg: .).Testes Bruheze et Ywanus datum in crastino conceptionis.

BP 1177 f 010v 07 di 09-12-1382.

Johannes zvw Arnoldus gnd Palke verkocht aan Henricus zvw Johannes van Uden een n-erfcijns van ½ oude schild of de waarde, met Kerstmis in Den Bosch te betalen, voor het eerst over een jaar, gaande uit 1¼ bunder beemd in Uden, ter plaatse gnd die Buenre, tussen Arnoldus van Vickelaer ~~enerzijds~~ en Henricus zvw Henricus gnd Godevarts soen anderzijds.

Johannes filius quondam Arnoldi dicti Palke hereditarie vendidit Henrico filio (dg: quondam) quondam Johannis de Uden hereditarium censum #(dg: unius)# dimidii aude scilt seu valorem solvendum nativitatis Domini et pro primo a nativitatis Domini proxime ultra annum et in Busco tradendum ex uno bonario et quarta parte (dg: parte) unius bonarii prati in parochia de Uden in loco dicto die Buenre inter hereditatem Arnoldi de Vickelaer 'et inter hereditatem Henrici filii quondam Henrici dicti Godevarts soen ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.